
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.8.2017  

 

    Uchwała Nr XLVI/361/17  

         Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 27.06.2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa. 

            Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wykup działek nr: 170/8, 170/9, 

170/11, 170/13 i 170/15 obręb 7 Nowa Huta, które mogą stanowić niezbędną rezerwę 

terenową dla samorządowej Szkoły Podstawowej nr 155 w Krakowie oraz planowanej 

inwestycji pn. „Budowa Basenu przy SP 155”. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
Uzasadnienie 

    Z uwagi na intensywną zabudowę mieszkaniową w pobliżu Szkoły Podstawowej 155 

oraz planowaną inwestycją pn. „Budowa Basenu przy SP 155” koniecznym jest 

zapewnienie rezerwy terenowej z przeznaczeniem na tereny użyteczności publicznej lub 

rekreacyjne. Należy też mieć na uwadze deficyt miejsc parkingowych, który znacznie 

wzrośnie z chwilą zasiedlenia nowo wybudowanych budynków. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
 


